Wszystkie oferty są ważne, złożone w terminie i zgodne z żądanym przez Zamawiającego 
terminem wykonania zamówienia. 
Wyboru ofert dokonano przy uwzględnieniu kryterium najniższej ceny. 

W wyniku oceny złożonych ofert do realizacji: 
1) Zadania nr I wybrano ofertę nr 4 Firmy LEGRANT, ul. Podmiejska 51, 57 - 220 Ziębice za cenę 
9.820,32 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia złotych 32/100); 
2) Zadania nr li wybrano ofertę nr 4 Firmy LEGRANT, ul. Podmiejska 51, 57 - 220 Ziębice za 
cenę 12.835,05 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych 5/100). 

Podpisy członków Komisji: 

1. Magdalena Jarzębowska - Przewod 
(